



# CHP'den alternatif 19 Mayıs kutlaması

## HABER - HASAN KÜÇÜK

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Mersin İl Başkanlığı tarafından 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle Cumhuriyet Alanı'nda alternatif kutlama gerçekleştirildi. Katılımcıların maske taktığı törende sosyal mesafeye uyulması konuşuldu uyarı yapıldı. Törene Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, CHP Mersin Milletvekilleri **Alpay Antmen** ve **Ali Mahir Başarır**, Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyiğit, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan,

ilçe başkanları ve partililer katıldı.

CHP İl Başkanı Adil Aktay'ın Atatürk Anıtı'na çelenk sunumunun ardından saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşı okundu.

Daha sonra ise CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay bir konuşma yaptı. Bir ulusun özgürlüğünü düşmanı yendiği gün değil, düşmana başkaldırdığı gün kazandığını ifade eden Aktay "19 Mayıs bizim özgürlük

ve bağımsızlık yolunda başkaldırma günümüzdür. Özgürlüğe olan tutkumuzun simgesidir" dedi.

**"MUSTAFA KEMAL GENÇLERDEN ALDIĞI GÜÇLE YOLA ÇIKTI"**

19 Mayıs'ın şartlar ne olursa olsun mücadeleden



kaçmamak, hiçbir zorluktan yılmamak, kendine ve bu ülkeye inancını hiç yitirmemek demek olduğunu vurgulayan Aktay, "Bunu en iyi, gençler bilir, gençler anlar. Mustafa Kemal, Samsun'a çıkarken 38 yaşındaydı. Yanında, kurmay heyetinin yanı sıra Anadolu'nun dört bir yanından gencecik er ve erbaşlar da vardı. Mustafa Kemal gençlerden aldığı güçle yola çıkmıştı ve bu yolun sonunda kurulacak olan Cumhuriyetin ancak gençlerle ayakta kalabileceğini çok iyi biliyordu. İşte bu nedenle, "Bütün ümidim gençliktedir" diyerek bu ülkeyi

gençlere emanet etti" diye konuştu.

**"GENÇLERE HAK ETTİKLERİ DEĞER VERİLMELİ"**

Gençlere hak ettikleri değeri verilmesi, üretimde, yönetimde, hayatın her alanında söz sahibi olmalarının sağlanması gerektiğini anlatan Aktay şunları söyledi: "Gençlerine eğitimsizliği, işsizliği, güvencesizliği, belirsizliği reva gören bir ülkenin geleceği olmaz. Bugün şartlar ne olursa olsun, elbette her zorluğu aşacağız ve bu cennet vatan, Atatürk'ün "Geleceğin ışık saçan çiçekleri" dediği gençlerimizle yücecek, gençlerimizle yükselecektir."



**AŞIRI SICAKTAN DOLAYI FENALIK GEÇİREN VATANDAŞA İLK MÜDAHALE PARTİLİLERDEN GELDİ**